АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СКВОРЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «16» августа 2012 г.

                       № 23а

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг(функций), предоставляемых администрацией сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 06.03.2012 г. № 9

     В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных ", п о с т а н о в л я ю:
 услуг   муниципальных   и
1. Реестр муниципальных услуг(функций), предоставляемых администрацией сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального  района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 06.03.2012 г. № 9 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к данному постановлению.

2. Обнародовать данное постановление в здании администрации сельского поселения Скворчихинский сельсовет по адресу: РБ, Ишимбайский район,  с.Скворчиха, ул.Центральная, 61 и на сайте администрации сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

А.Х. Гайнуллин